
Uchwała Nr III/9/2014 
Rady Gminy Pruszcz Gdański 

z dnia 19 grudnia 2014r. 

w  sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego  
2014 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz.594 ze zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz.885 ze 

zm.) 

 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się wykaz i plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2014, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych Rada Gminy może ustalić w drodze 

uchwały wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie 

podstawowego rachunku bankowego gminy. 

Ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, 

upływa 30 czerwca roku następnego. 

 Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego powinien zawierać 

wyłącznie wydatki związane z realizacją umów: 

1) w sprawie zamówienia publicznego, 

2) które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, w którym dokonano wyboru wykonawcy. 

Wydatki ujęte w załączniku do uchwały dotyczą zadań w toku realizacji na podstawie zawartych 

umów.  


